UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) MEDICINA

Uberlândia, 19 de junho de 2024

Através deste, a comissão de seleção do Edital de Seleção de Alunos(as) para

ingresso no PET Medicina, nº 01/2024, torna pública a distribuição de horários,

definida por sorteio, para realização das entrevistas do referido processo seletivo

em 20/06/2024. As entrevistas ocorrerão na sala do PET Medicina (Bloco 8C,

Sala 100, Campus Umuarama).

DATA HORÁRIO CANDIDATO(A)

20/06/2024 18h00 12211MED059

20/06/2024 18h15 12221MED044

20/06/2024 18h30 12311MED080

20/06/2024 18h45 12121MED075

20/06/2024 19h00 12321MED040

20/06/2024 19h15 12321MED010

20/06/2024 19h30 12311MED085

20/06/2024 19h45 12321MED008

20/06/2024 20h00 12211MED014

20/06/2024 20h15 12321MED049

20/06/2024 20h30 12221MED019

20/06/2024 20h45 12321MED026

Atenciosamente,

Prof. Dr. Danilo Borges Paulino
Tutor do Grupo PET Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Prof. Ms. Letícia Sanchez Ferreira
Docente efetivo do curso de Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Ac. Kennedy Nicodemos de Sousa
Discente bolsista do grupo PET Medicina

Membro da Comissão de Seleção